Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от \1-0\МЮ Ко 60- п

о  внесении изменении в постановления от
14.12.2018 № 2005-п «Об определении
мест открытых плош;адок для временного
складирования снежных масс на
территории города Сорочинска
Оренбургской области»

В целях обеспечения своевременной очистке дорог, улиц, площадей в период
интенсивных снегопадов. В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», администрация Сорочинского городского оирзла Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского ффуга
Оренбургской области от 14.12.2018 № 2005-п «Об определении мест открытых площадок для
временного складирования снежньк масс на территории города Сорочинска Оренбургской
области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. по ул. Плешановской (в районе моста через р. Самара) в соответствии с

приложением № 4».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа по оперативному управдению
муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» ('www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Меленть^ева

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Управлению ЖКХ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., МУП «Санитарная очи1стка».

http://www.sorochinsk56.ru